2

[image: image1.png]

МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ

ПО РЕСПУБЛИКЕ МАРИЙ ЭЛ
П Р И К А З

___________                               г. Йошкар-Ола                                         №_______
Об объявлении II этапа конкурса на замещение вакантной должности

федеральной государственной гражданской службы

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ             «О государственной гражданской службе Российской Федерации», указами Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», от 1 марта 2017 г. № 96 «Об утверждении Положения о кадровом резерве федерального государственного органа», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 марта 2018 г. № 397                          «Об утверждении единой методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации и включение в кадровый резерв государственных органов»                      п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить II этап конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы главного специалиста – эксперта отдела эксплуатации, ремонта зданий, сооружений и развития инфраструктуры управления материально-технического обеспечения Главного управления МЧС России по Республике Марий Эл.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы согласно приложению № 1.

3. Определить заседание конкурсной комиссии на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы 23 апреля           2024 года в 15 часов 00 минут.
4. Утвердить список граждан, допущенных для участия во II этапе конкурса  на  замещение  вакантной  должности  федеральной  государственной

гражданской службы, согласно приложению № 2.

5. Разместить на сайте Главного управления и государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" информацию о проведении II этапа конкурса.

6.  Контроль за исполнением требований настоящего приказа возложить на заместителя руководителя территориального органа Главного управления МЧС России по Республике Марий Эл Аблинова Э.А.
Начальник Главного управления

генерал-майор внутренней службы

                                  В.Н. Шангин